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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06706701K

2. Data e Regjistrimit 06/05/2020
3. Emri i Subjektit BAJRAM KURTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagja "Gjok Doçi", Rruga 
"Gjergj Kastrioti", Objekti Nr.Pasurie 2/227/ish fabrika e 
makaronave-Peshkopi, Z.K. Nr.2932 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a) Në fushën e tregtisë në drejtimet e mëposhtme:Veprimtari 

tregtare, përfshirë tregtimin me shumicë dhe pakicë të 
mallrave ushqimore dhe industriale, ndërtimore, elektrike, 
elektronike, bujqësore, blektorale, tekstile, hidrosanitare, 
makineri dhe aparatura, pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtëshme.Tregtim pajisjesh elektronike, pajisjesh 
elektro-shtëpiake dhe aparateve të radios e 
televizionit.Tregtim, plehrash kimike, pesticidesh, 
etj.Import-Eksport mallrash të ndryshme, të makinerive 
industriale, të makinerive bujqësore e agregateve të tyre.b) 
Në fushën e transportit,në drejtimet e mëposhtme:Transport 
mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit, për vete 
dhe për të tretë. Në qoftë se shoqërisë për kryerjen e 
aktivitetit do t’i nevojitet leje përkatëse, shoqëria është e 
detyruar të pajiset paraprakisht me këtë leje nga organi 
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kompetent. 

Resul Kurti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2020                Deri: 04/05/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlketKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ResulKurti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Rruga 2 
"Dali Ndreu",  Magazina Nr.7/7, Z.K. Nr.2932/Grumbullim-
Peshkopi. Diber Peshkopi  PESHKOPI Mjeti Rimorkio me 
Targa ACR691 Diber Peshkopi  PESHKOPI Mjeti Rimorkio 
me Targa DI 4023 A Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja 
"Treg", Sheshi "Faik Shehu", Dyqani-Neli Nr.22/241-2, Z.K. 
Nr.2932/Peshkopi. Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja 
"Gjok Doçi” ", Rruga "Dali Ndreu", Magazina Nr.7/6, 
Z.K.Nr.2932/Grumbullim-Peshkopi. Diber Peshkopi  
PESHKOPI Mjeti Kamion mercedes benz me Targa AA 849 
KH 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAJRAM KURTI-SH.P.K
E-Mail: luli_kurti@live.com  
Telefon: 0682248710  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-499468-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501445-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.05.2020 për hapjen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti Rimorkio me Targa DI 4023 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Gjok Doçi” ", Rruga "Dali Ndreu", Magazina Nr.7/6, 
Z.K.Nr.2932/Grumbullim-Peshkopi.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Gjok Doçi", Rruga 2 "Dali Ndreu",  Magazina Nr.7/7, Z.K. 
Nr.2932/Grumbullim-Peshkopi.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Treg", Sheshi "Faik Shehu", Dyqani-Neli Nr.22/241-2, Z.K. 
Nr.2932/Peshkopi.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti Kamion mercedes benz me Targa AA 849 KH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti Rimorkio me Targa ACR691;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CC09F3-6E51-4BD7-9BDA-32F29EFE4AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22C4525-180D-4F9A-958F-AB2F8808E628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7E1AEA-25DD-43C9-92F8-EDEBDBF4526D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1AF14C-D3BE-49A3-860E-397CA42F6F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEC5E18-C395-404E-97FE-54154E197FBE
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Datë: 06/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


